

Gundelund Gerlach Holding ApS

c/o Detaljen Denmark ApS, Falkoner Allé 53, 2. 211., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 68 15 44

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2021.

Mads Gundelund Gerlach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gundelund Gerlach Holding ApS
c/o Detaljen Denmark ApS
Falkoner Allé 53, 2. 211.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 39 68 15 44
Stiftet: 21. februar 2018
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mads Gundelund Gerlach

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje andele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -80 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -188 t.kr. mod -302 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sit kapitalgrundlag og er derfor omfattet af selskabslovens §119. Selskabet forventer ved indtjening i associeret virksomhed at reetablere sit kapitalgrundlag.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-6.262	-80.019
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-171.235	-222.137
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.040</u>	<u>-230</u>
Resultat før skat	-187.537	-302.386
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-187.537</u>	<u>-302.386</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	90.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-176.921	-222.137
Disponeret fra overført resultat	<u>-100.616</u>	<u>-80.249</u>
Disponeret i alt	<u>-187.537</u>	<u>-302.386</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	519.054	360.056
Finansielle anlægsaktiver i alt	519.054	360.056
Anlægsaktiver i alt	519.054	360.056
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	4.078	0
Omsætningsaktiver i alt	4.078	0
Aktiver i alt	523.132	360.056

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	176.921
Overført resultat	-55.730	44.886
Egenkapital i alt	-5.730	271.807
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	470
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.819	87.569
Anden gæld	451.043	210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	528.862	88.249
Gældsforpligtelser i alt	528.862	88.249
Passiver i alt	523.132	360.056

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	133.135	399.058	-8.000	574.193
Resultatandel	0	0	-222.137	-80.249	-302.386
Overført til overført resultat	0	-133.135	0	133.135	0
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	0	176.921	44.886	271.807
Resultatandel	0	0	-176.921	-100.616	-277.537
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	90.000	90.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-90.000	-90.000
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-55.730</u>	<u>-5.730</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt sit kapitalgrundlag og er derfor omfattet af selskabslovens §119. Selskabet forventer ved indtjening i associeret virksomhed at reetablere sit kapitalgrundlag.		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	183.135	183.135
Tilgang i årets løb	<u>440.833</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>623.968</u>	<u>183.135</u>
Opskrivninger 1. juli 2020	176.921	399.058
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-108.015	-222.137
Udbytte	<u>-110.600</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>-41.694</u>	<u>176.921</u>
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-63.220</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2021	<u>-63.220</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>519.054</u>	<u>360.056</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>252.882</u>	<u>0</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>316.102</u>	<u>0</u>
